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Kommunstyrelsen 

Återrapportering Revisionens Granskning av 
kommunens avsättningar till pensioner 
Sammanfattning 
Kommunledningsförvaltningen bedriver ett omfattande arbete med att förändra och 
förbättra det interna arbetet inom HR-funktionen avseende ansvars- och 
arbetsfördelning generellt men också gällande ansvars- och arbetsfördelning 
avseende pensionshanteringen specifikt.  

Kommunledningsförvaltningen har identifierat att en del av de felaktigt öppna 
anställningar varit timavlöningsanställningar som inte varit tidsbestämda. Arbetet 
med att stänga felaktigt öppna anställningar hos KPA har avslutats december 2020. 
Nya rutiner har införts för att undvika motsvarande felaktigheter i framtiden. 

En djupgående analys över kommunens arbete med pensioner och 
pensionsavsättningar pågår parallellt med övrigt förändringsarbete inom HR-
funktionen. Arbetet med den fördjupade analysen sker i samarbete med bl a KPA 
och annat externt expertstöd. Fokus är framför allt den långsiktiga 
likviditetshanteringen avseende den förmånsbestämda pensionen då denna visar att 
belastningen på kommunens likviditet kraftigt kommer att öka om ca 20 år. För att 
dämpa den kommande ekonomiska belastningen påbörjar kommunen en 
uppbyggnad av en pensionsfond med start 2021 då kommunens ekonomiska 
resultat nu möjliggör detta. 

Ansvarsfördelningen gällande avsättningar för pensioner är under genomlysning 
för att säkerställa en korrekt process inom kommunen. Dialog med KPA förs 
löpande för att säkerställa dessa processer. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse återrapportering 210408 (denna tjänsteskrivelse) 
Tjänsteskrivelse 2020-11-11 
Revisionens granskning av kommunens avsättning till pensioner brev KPMG 
2020-10-13 
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att anta återrapporteringen och lägga den till handlingarna. 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen 
  



 3 (3) 

Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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